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ASUS GeForce RTX 5060 Ti DUAL OC
WHITE 16GB DLSS 4

Cena brutto 2 513 zł

Cena netto 2 043 zł

Cena poprzednia 3 016 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta DUAL-RTX5060TI-O16G-WHITE

Kod EAN 4711636179973

Opis produktu
ASUS GeForce RTX 5060 Ti DUAL OC WHITE 16GB DLSS 4

Kolor: biały

Specyfikacja techniczna

Długość: 22.9 cm
Grupa produktowa: Karty graficzne Asus
Gwarancja: 3 lata w serwisie sprzedawcy
Kolor obudowy: biały
Liczba rdzeni CUDA: 4608
Liczba wentylatorów: 2 szt.
Liczba zajmowanych slotów: 2.5
Maks. pobór mocy: 180 W
Maks. taktowanie rdzenia: 2602 MHz
Model chipsetu: GeForce RTX 5060 Ti
Obsługiwane standardy: DirectX 12OpenGL 4.6Vulkan
Producent: Asus
Producent chipsetu: NVIDIA
Przepustowość pamięci: 448 GB/s
Rodzaje wyjść/wejść: 1 x wyjście HDMI3 x Display Port
Seria karty graficznej: RTX z serii 50
Szerokość: 12 cm
Szyna danych pamięci: 128 bit
Taktowanie pamięci: 28000 MHz
Technologia VR: tak
Typ chłodzenia: wentylator
Typ zastosowanej pamięci: GDDR7
Typ złącza: PCI-Express x16
Wielkość pamięci: 16 GB
Wsparcie dla CUDA: tak
Wsparcie dla HDCP: tak
Wysokość: 5 cm
Zaawansowane technologie: NVIDIA AnselNVIDIA DLSS 4NVIDIA EnkoderNVIDIA ReflexNVIDIA StudioRay
TracingRTX AI
Zalecana moc: 550 W
Złącze zasilania: 8 PIN
Nazwa producenta / importera: Asus ASUS COMPUTER GmBH HARKORT STR. 21-23 40880 RATINGEN Niemcy
DE Email: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=en&utm_source
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Uwolnij potencjał w grach i w pracy kreatywnej z ASUS RTX 5060 Ti DUAL OC WHITE 16GB DLSS 4. Ta jednostka, wyróżniająca
się estetyczną, białą obudową, dostarczy Ci wyraźnych obrazów i płynnego działania w wymagających zastosowaniach.
Zyskujesz dostęp do wiodących technologii NVIDIA, które wzbogacą Twoje cyfrowe doświadczenia, niezależnie od tego, czy
zdobywasz wirtualne światy, czy tworzysz złożone projekty. Oczekuj wydajności, która wyznacza wysokie standardy.

Moc obliczeniowa dla wymagających
Doświadcz sprawnego i szybkiego działania dzięki układowi GeForce RTX 5060 Ti, bazującemu na architekturze NVIDIA RTX z serii 50.
Wyposażona w 4608 rdzeni CUDA, karta graficzna ASUS GeForce RTX 5060 Ti DUAL OC WHITE 16GB DLSS 4 operuje z taktowaniem rdzenia do
2602 MHz, co przekłada się na szybkie przetwarzanie grafiki. Pozwala to na komfortowe granie w tytuły AAA przy wysokich ustawieniach oraz
przyspiesza renderowanie w aplikacjach kreatywnych, dając Ci solidne wsparcie w każdej cyfrowej aktywności.

Obszerna i szybka pamięć GDDR7
Ciesz się szczegółowymi teksturami i sprawnym ładowaniem scen dzięki 16 GB pojemnej pamięci GDDR7. Karta graficzna ASUS GeForce RTX
5060 Ti DUAL OC WHITE 16GB DLSS 4 oferuje wysoką przepustowość 448 GB/s, dzięki 128-bitowej szynie danych, co wspomaga płynne
działanie gier i aplikacji. Tak duża pojemność VRAM stanowi także atut dla twórców treści, umożliwiając pracę z dużymi projektami i złożonymi
modelami 3D bez ograniczeń.

Technologie NVIDIA dla graczy i kreatorów
Zanurz się w światach o realistycznym wyglądzie dzięki technologii Ray Tracingu, która generuje naturalne oświetlenie, cienie i odbicia w czasie
rzeczywistym. Dzięki NVIDIA DLSS 4 uzyskasz znaczący wzrost wydajności, zachowując przy tym wyraźny obraz – to jak dodatkowy zastrzyk
mocy dla Twoich gier. Ponadto, redukuje opóźnienia systemowe, dając Ci lepszą reakcję w dynamicznych rozgrywkach, a NVIDIA Studio i
Enkoder przyspieszają procesy twórcze i streaming w wysokiej rozdzielczości.

Efektywne chłodzenie w stylowej bieli
Utrzymuj niskie temperatury pod obciążeniem i korzystaj ze stabilnej pracy dzięki dwóm wentylatorom, które efektywnie odprowadzają ciepło.
Karta graficzna ASUS GeForce RTX 5060 Ti DUAL OC WHITE 16GB DLSS 4 prezentuje się w eleganckiej, białej obudowie, która podkreśli estetykę
Twojego zestawu komputerowego. Jej kompaktowa długość wynosząca 22.9 cm i zajmowanie 2.5 slotów sprawiają, że karta bez trudu zmieści
się w większości obudów, zapewniając przy tym efektywne warunki termiczne.

Wszechstronna łączność i stabilne zasilanie
Podłączaj swoje wyświetlacze bez przeszkód, korzystając z trzech portów Display Port oraz jednego wyjścia HDMI. Pozwala to na konfigurację
wielu monitorów, co sprzyja maksymalnej produktywności lub pełnemu zanurzeniu w grach. Karta graficzna ASUS GeForce RTX 5060 Ti DUAL OC
WHITE 16GB DLSS 4 potrzebuje jednego złącza zasilania 8 PIN, a zalecana moc zasilacza to 550 W, co wspiera stabilne dostarczanie energii dla
jej 180 W maksymalnego poboru mocy.

RTX. It’s On.
RTX to innowacyjna platforma, która zmienia oblicze gier i tworzenia dzięki pełnemu ray tracingowi oraz technikom renderingu opartym na
sztucznej inteligencji. Ponad 700 gier i aplikacji wykorzystuje RTX, oferując realistyczną grafikę i wyjątkową wydajność dzięki technologiom AI,
takim jak generator klatek DLSS.

DLSS to technologia renderingu oparta na sieciach neuronowych, która zwiększa FPS, redukuje opóźnienia i poprawia jakość obrazu. Wersja
DLSS 4 wprowadza przełomowe funkcje, takie jak generowanie wielu klatek, ulepszony ray tracing i zaawansowaną superrozdzielczość.
Wszystko to jest możliwe dzięki układom GeForce RTX z serii 50 oraz Tensor Cores piątej generacji.

Architektura NVIDIA Blackwell zapewnia pełen realizm ray tracingu, który rewolucjonizuje rozgrywkę. Osiągnij kinową jakość grafiki i
ekstremalną wydajność dzięki układom GeForce RTX serii 50, rdzeniom RT czwartej generacji oraz zaawansowanym technologiom renderingu
opartym na sieciach neuronowych, napędzanym przez rdzenie Tensor piątej generacji.

Reflex maksymalizuje responsywność grafiki, zapewniając szybsze namierzanie, krótsze reakcje i większą precyzję w grach. Reflex 2 wprowadza
innowacyjny mechanizm Frame Warp, który redukuje opóźnienia, wykorzystując dane wejściowe z myszy.

Osiągnij wyższy poziom AI z kartami RTX, które zwiększają możliwości w grach, tworzeniu, produktywności i programowaniu. Wbudowane
procesory AI zapewniają dostęp do światowej klasy technologii wspierającej Twój z systemem .

NVIDIA Studio zapewnia twórcom niezrównaną przewagę. Układy GeForce RTX z serii 50 oferują wyjątkową wydajność w edycji wideo,
renderingu 3D i grafice. Korzystaj z akceleracji RTX w topowych aplikacjach kreatywnych, dzięki stabilnym sterownikom NVIDIA Studio.
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